%

Dscto

Item

und 1,00 19SERVBANC 0,0010 200.000,00 38.000,00 200.000,00

SERVICIO DE BANCO

10TOTAL LINEAS O ITEMS

6.249.080,00$SUBTOTAL

0,00$DESCUENTO

1.187.325,20$IVA

7.436.405,20$TOTAL OPERACION

0,00$RETEFUENTE

0,00$RETEIVA

0,00$RETEICA

7.436.405,20$TOTAL DOCUMENTO

Valor en Letras

SIETE MILLONES CUATROCIENTOS TREINTA Y SEIS MIL CUATROCIENTOS CINCO PESOS

CON VEINTE  CENTAVOS

Recibido Por

Firma Responsable

Representación gráfica de la factura de venta electrónica

Fecha y Hora de Generación:2024-11-09 11:01:34

Fabricante y Proveedor Tecnológico: World Office Colombia SAS NIT 900534356-3 Software: